
Apartmány Mirabel Klínovec - Apartmán 4

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

11.6. - 4.9. 2023

1 890 Kč/noc/apartmán

Minimální počet nocí - 3*

*Preferujeme 3 a více nocí, ovšem po domluvě jsme ochotni apartmán zpřístupnit i pouze na 2 noci. :)

(informace o slevách na ubytování níže)

Zimní sezona - ceny

Vánoce (19.12 - 26. 12. 2023)

4 000 Kč/noc/apartmán

Minimální počet nocí - 4*

Silvestr (27.12. - 1.1. 2024)

5000 Kč/noc/apartmán

Minimální počet nocí - 4*

leden 2024:

2750 Kč/noc/apartmán

Minimální počet nocí - 3*

Jarní prázdniny (1.2. - 17.3. 2024)

3500 Kč/noc/apartmán

Minimální počet nocí - 4*

Velikonoce (28.3. - 1.4. 2024)

2500 Kč/noc/apartmán

Minimální počet nocí - 4*



*Preferujeme delší pobyty, ovšem po domluvě jsme ochotni apartmán zpřístupnit i pouze na 2 noci.

(informace o slevách na ubytování níže)

Období mimo sezónu - ceny

4.9. - 18.12.

1500 Kč/noc/apartmán

Minimální počet nocí - 3*

Podzimní prázdniny (26. - 29.10. 2023)

2500 Kč/noc/apartmán

*Preferujeme 3 a více nocí, ovšem po domluvě jsme ochotni apartmán zpřístupnit i pouze na 2 noci. :)

(informace o slevách na ubytování níže)

Slevy:

Na delší pobyty (3 a více nocí) rádi poskytneme významnou slevu z celkové ceny ubytování a to až 20%!

Čím více nocí u nás budete, tím větší slevu dostanete. Stači napsat, že píšete ze serveru ceskehory.cz a

my vše zařídíme :)

Nad rámec těchto slev pravidelně aktualizujeme last minute nabídky, které jsou s ještě významnějšími

slevami na celý (last minute) pobyt.

Další informace:

Ceny zahrnují kompletně vybacený apartmán včetně základní drogerie (mýdla, jar, houbičky či kapsle do

myčky). Součástí ceny jsou navíc i Nespresso kapsle, základní koření (sůl, pepř), olivový olej či dobrý čaj.

Samozřejmostí jsou i čisté ručníky. Tedy před příjezdem nemusíte na nic myslet a po příjezdu nemusíte

hned běžet na nákup a shánět houbičky na mytí nádobí, olej na vaření či kapsle do myčky. Vše je pro Vás

předem připraveno :)

Rádi vystavíme fakturu na ozdravný, rekreační či jiný pobyt pro Vašeho zaměstnavatele nebo pro Vaši

firmu. Nenechte si propadnout Váš benefit od zaměstnavatele a ubytujte se právě u nás!




